
ROMANIA
JUDETUL GALATI

COMUNA TUDOR VLADIMIRESCU
PRIMAzuA

DIRECTIA IMPOZITE, TAXE SI ALTE VENITURI LOCALE
TEL. 0236828603/FAX 0236828606

ANUNT INDIVIDUAL,
PENTRU COMT]NICARE PRIN PUBLICII'A]'II

Irr temeiul aft. 47 alin. (4) si alin. (5) lit. a) din l-egea nr. 20712015 privind codul

de Procedura Fiscala, cu modificarile si completarile ulterioare, va comunicam ca au fost

emise acte adrninistrative fiscale pentru urmatorttl sontribuabil:

Nr.
c rt.

Numele si

prenuntele
contribuabilu lu i

I)orr iciliLrl tlscal
al contlibLrab ilu lLri

Dcnurlirca:rclrtlrti
aclnrinisttativ t'iscal/ nr.

si data

i CIOBOI'ARU
(iLADIOLA

s]'R. Ot.1'ULUl.
NR. 39, BL. G4C,
SC.3. AP.55,
LOC. GALATI.
JUD. GAI-ATI

Titlu executoriu nr.
inreg. I 805/02.03.2023
Sornatie nr. inreg.
1806102.03.2023

Actul adr.ninistrativ flscal poate fi consultat de titularul acestuia la sediul Prirnariei

l'udor Vladirnirescu.
prezentcle acte adrnin istr.ative fiscale se considera comunicate in termen de l5

zile de la data afisarii anuntului, respectiv llQ:91-lg$ata afisariil
Daca aveti nelamur.ir.i in legatura cu acest al'lunt, ne puteti col'ltacla Ia sediul Prirlaliei

Tudor Vladimilescu sau la de 1eiclbn 023 6/828603.
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ROMANIA
JUDEI'I.-TL GALATI

COMTINA TUDOR VLADIMIRESCU
PRIMARIA

DIRECTIA IMPOZITE, TAXE SI ALTE VENITUzu LOCALE
'I',EL. 023 68286 0 3 /FAX 023 682860 6

I'ROCES.VEIIBAL
privind ir-rdepl inilca procedulii de cotnunicitt'c prin publ icitate

Intrucat actul administrative fiscal nu a putut fi comunicat prin una dintle

modalitatile de cornunicare prevazute de art, 47 alin. (2) din Legea 20712015 privind

Codul de Procedura Fiscala, cu modificarile si completarile ulterioal'e, subsemnata,ENIl

VIORICA am procedat, in conforrnitate cu dispozitiile afi, 47 alin. (4), (5) din Legea rrr'

20712015 privind Codul de Procedura Fiscala cu modillcarile si cornpletarile ulterioare, la

corrunicarea actului administlativ flscal prin publicitate.

ln acest sens s-a afisat in data de lO. O6.1ola , coltconritent la sediul

Prirrariei Tudor Vladimirescu si pe pagina de internet "www.tudor-vladimirescu.ro",

anuntul nr. Al95 

-, 

privind'fitlu cxecutoriu nr" inreg' 1805102,03.2023 si Somatia

nr. inreg. 1 806102.03.2023.
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ROMANIA
JUDETUL GALATI

COMTINA ]'UDOR VLADIMIRESC U

PzuMAzuA
DIRECTIA IMPOZITE, TAXE SI ALTE VENITURI LOCALE

'f IlL. 023 6828603/FAX 0236828606

Nr.

ANUNI' INI)IVIDT,lAL.'
PhN.fILtJ CON4LJNI(IARE PItIN PtlIlI-IClI'l'A l l1

Irr renreiul aft. 47 alin. (4) si alin. (5) lit. a) din Legea nt.207l2ol5 privind codul

de Procedur.a Fissala, ou modificarile si completarile ulterioare, va comunicam ca au lbst

crnise acte administrative fiscale pentru urmatorul contribuabil:

Nr'.

c rt.
Numele si
prenurnele
contribuabilulu i

l)orn iciliLr I flscal
al conlribuab ilLtltri

I)enumire a actttlLti
irdnr in istt ativ liscal/ rrr.
si data

I CANl'oNI]ANI]
OVIDIL] IONF]I,

S]-R. TRAIAN
VUIA, BL, L2,
SC.I, AP. 43,

LOC. GAI-ATI,
JUD. GALATI

'fitlu exccuktt iLt nr.

inrcg. )83 I /02.03.2023
Sonratic nr'. in rcg.

1832/02.03.2023

Actul adrrinistrativ fiscal poate fi consultat de titularul acestuia la seditrl Prinrariei

Trdor VladirnilcscLr.
Prezentelc acte administtative fiscale se considera comttnicate in termen de l5

zile de la data afisarii anuntului, respectiv lO'Ob Jo13(.c1aa a|l,sariil.

Daca avcti nelamuriri in legaiura cu acest anunt, ne puteti contacta la sediul Primarici

Trrdor Vladinrircscu sau la trutttarttl ctbn 0236/82860i.
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ROMANIA
JUDETUL GALATI

COMUNA TUDOR VLADIMIRESCU
PzuMAzuA

DIRECTIA IMPOZITE, TAXE SI ALTE VENITUzu LOCALE
TEL. 0236828603/FAX 0236828606

PIIOCES.VEITBAI,
privind indeplinilca proccdr-u'ii cle comutticarc prin publicilatc

Intrucat actul administr.ative fiscal nu a putut fl comunicat pt'in una dirrlr'e

nrodalitatile de comunicare prevazute de art. 47 alin. (2) din l-egea 20712015 privind

Coclul de Procedura Fiscala, cu modiflcarile si conrpletarile ultet'ioare, subsernnatn,llN I:l

VIORICA am procedat, in conformitate cu dispozitiile art. 4l alin. (a), (5) din l-egca trt '

2O'112015 privind Codul de Procedula Fiscala cu rrodificarile si cornpletarile ulterioare, la

coruur:icarea actultri adrninisttativ fi scal prirl publicitcte.
In acest sens s-a alisat in data de /O:lQ!:,lOL1 , concomilenl la scdiul

Pr.imariei 'fudor Vladiurirescu si pe pagina de internet "www.tudor-vlad im irescu.t'o",

anurrtul rrr. Jlgh , privind Titlu executoriu rrr. inreg' l83l102.03.2023 si Sonralia

nr. inreg. 1 832102.03.2023.
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ROMANIA
JUDETUL GALATI

COMTINA TUDOR VLADIMIRESCU
PRIMARIA

DIREC'IIA IMPOZITE, TAXE SI ALTE VENITURI LOCALE
TEL. 0236828603/FAX 0236828606

Nr.

ANUNT INDIVIDUAL,
PENTRU COMUNICARE PRIN PUBLICITA'IR

ln temeiul art. 47 alin. (4) si alin. (5) lit. a) din Legea nr.20712015 privind Cocltrl

de Procedura Fiscala, cu rnodiflcarile si completarile ttlterioare, va comunicam ca atr lbst

emise acte administlative fiscale pentru urmatorul contribuabil:

Nr.
clt,

Numele si

prenumele
corrtribuab ilu lui

I)omiciliul tiscal
al contribuabilu lLri

l)cnunr irca actLrlLri

:rdministlativ Iiscal/
nr'. si clltit

l BOTEZAl-U
ANICA

STR.
SIDERURGISTILOR,
NR. 25, BL, SD7A,
AP.51, LOC.
GAI-ATI. JUD.
GALATI

Titlu executoriu nt.
inreg.
18t7102.03.2023
Somatie nr. inreg.
1818102.03.2023

ActLrl acfirinislr.af iv Ilscal poirte fi consultat cle titularLrl aocstuia la sediLrl PIinralici

Tudor Vladin.rirescu.
Prezentele acte administrative fiscale se considera comunicate in

zile de la data aflsalii anuntului, respectiv /o.r8..loA3 (data afisarii).

Daca aveli nelamuriri in Iegatura cu acest anunt, ne puteti contacta la
-fudor Vladimirescu sau la nttmarul de telefon 02361828603.
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termerr de I 5

sediul Primariei
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ROMANIA
JUDETUL GALATI

COMUNA'|UDOR VLADIMIRESCU
PRIMAzuA

DIRECTIA IMPOZITE, TAXE SI ALTE VENITURI LOCALE
TEL. 023 68286 0 3,EAX 023 6828 60 6

PITOCES.VI],RI}AI,
privincl inclcplinirea procedurii de couunicalc prin publicitatc

Intrucat actul administrative fiscal nu a putut fi cot-nunicat prin unzr dintre

nrodalitatile de comunicare prevazute de art.47 alin. (2) din Legea 20712015 privind

Coclul de Procedura Fiscala, cu rnodificarile si completalile ulterioare, subsemnata"ENli

VIORICA am procedat, in contbrmitate cu dispozitiile art. 47 alin. (4), (5) din Legea nr'

2O7l2}l5 privind Codul de Pr.ocedura Fiscala cu rrodificarile si completarile ulterioarc, la

comunicarca actului adn.rinistlativ Iiscal prin publicitale.
Ir1 acest sens s-a aflsat in dala de 1o.O3,2099, concomitent la scdiLrl

Primariei Tudor. Vladirr.rirescu si pe pagina de intet'net "www.tudor-vlad im iresctt. ro".

antrntul nr'.X 93 , privind Titlu executoriu nr'. inreg. 1817102'03.2023 si Sonratia

nr. inreg. 1 8 I 8/02.03.2023.
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